虎街委〔2019〕73号
关于成立虎丘街道“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组及办公室的通知

各社区党委（党总支）、机关党委、“两新”党委：
为切实加强对全街道“不忘初心、牢记使命”主题教育的组织领导，经研究决定，成立虎丘街道“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组，名单如下：

组　　长：葛宇东　区发展和改革局局长、党组书记，区统计局局长、党组书记，山塘历史文化片区管理办公室主任、党委书记，虎丘街道党工委书记

副 组 长：侯丽萍　区古城保护委员会副主任、党组成员，

山塘历史文化片区管理办公室副主任、党委副书记，虎丘街道党工委副书记、办事处主任

何　强　山塘历史文化片区管理办公室副主任、

党委副书记，虎丘街道党工委副书记，

刘双荣　山塘历史文化片区管理办公室党委副书记，虎丘街道党工委副书记

孙步霖　山塘历史文化片区管理办公室副主任、

党委委员，虎丘街道党工委委员，山塘

历史文化片区社会事业服务中心主任

喻立志  山塘历史文化片区管理办公室副主任、

党委委员，虎丘街道党工委委员

何国兵　山塘历史文化片区管理办公室党委委

员、纪委书记，虎丘街道党工委委员、

纪工委书记

陈　进  山塘历史文化片区管理办副主任、党委委员、街道党工委委员，综合执法大队大队长

王小平  虎丘街道人大工委主任

王苏宁  虎丘街道政协工委主任

成　　    员：王新勇  虎丘街道党工委委员、虎丘派出所所长

肖正平  虎丘街道党工委委员、留园派出所所长

马  骋  街道纪工委副书记

金裕民  虎丘街道党工委委员、宣传委员，综合

处处长、宣传处处长

缪  华  街道党工委委员、组织委员、统战委员、

组织人事处（党建办公室）处长

王重民  社会事业处处长

周国英　综合治理办公室主任

朱文婷　财务和资产管理处处长

金  岚  姑苏区市场监督管理局留园分局局长

刘茂海  综合执法大队副大队长

领导小组下设办公室，负责日常工作。
主  任：何  强  山塘历史文化片区管理办公室副主任、党委副书记，虎丘街道党工委副书记

副主任：缪  华  街道党工委委员、组织委员、统战委员、

组织人事处（党建办公室）处长

金裕民  虎丘街道党工委委员、宣传委员，综合处处长、宣传处处长

马  骋  街道纪工委副书记

联络员：陆  卿  虎丘街道党校副校长

办公电话65336277

顾雪琴  虎丘街道综合处科员

办公电话65332462
    （此页无正文）
中共苏州市姑苏区山塘历史文化片区管理办公室委员会
中共苏州国家历史文化名城保护区山塘历史文化片区管理办公室委员会
中共苏州市姑苏区虎丘街道工作委员会
     2019年9月16日

	苏州市姑苏区山塘历史文化片区管理办公室综合处
苏州国家历史文化名城保护区山塘历史文化片区管理办公室综合处  2019年9月16日印发

PAGE
- 2 -